



Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Załącznik 7.15 Zestawienie standardu i cen rynkowych wybranych wydatków i usług typowych dla konkursu nr: **RPZP.06.01.00-IP.02-32-K14/16**, w ramach Działania 6.1. Usługi rozwojowe skierowane do przedsiębiorców i pracowników przedsiębiorstw w oparciu o system popytowy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Zestawienie standardu i cen rynkowych wydatków i usług dla konkursu w ramach Działania 6.1 RPO WZ 2014 – 2020

- ✓ Dokument określa, standardy towarów/ usług specyficznych dla niniejszego konkursu.
- ✓ Katalogi usług i cen ujęte w przedmiotowym zestawieniu nie stanowią katalogów zamkniętych, tzn. dopuszcza się ujmowanie w budżetach projektu rodzajów kosztów spoza katalogu, jednakże muszą one spełniać wszystkie warunki kwalifikowalności wydatków określone w *Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności na lata 2014-2020* oraz powinny być zgodne z cenami rynkowymi.
- ✓ Stawki ujęte w zestawieniu są stawkami brutto akceptowanymi przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w ramach RPO WZ. IP dopuszcza możliwość zastosowania stawek wyższych niż wskazane w niniejszym Zestawieniu, jednakże projektodawca każdorazowo zobowiązany jest do szczegółowego uzasadnienia zaistniałej sytuacji. Oceniający każdorazowo zobowiązani są do dokonywania oceny kwalifikowalności, racjonalności i efektywności wszystkich wydatków ujętych w budżetach przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych warunków wynikających ze specyfiki przedsięwzięcia projektowego tj. m. in.: stopnia złożoności projektu, zasadności przyjętych do realizacji w ramach projektu poszczególnych zadań, grupy docelowej i założonych do realizacji rezultatów projektu.

Tabela 1 Zestawienie standardu i cen rynkowych wybranych wydatków i usług specyficznych dla konkursu w ramach Działania 6.1
RPO WZ 2014 – 2020.

L. p.	Towar/usługa	Standard – warunki kwalifikowania na etapie oceny projektów	Maksymalna cena rynkowa brutto/jednostka miary	Dodatkowe zalecenia
1.	Wynagrodzenie doradcy ds. Podmiotowego Systemu Finansowania (PSF)	<ul style="list-style-type: none"> • wydatek kwalifikowalny, o ile jest to uzasadniony specyfiką realizowanego projektu; • wydatek kwalifikowalny, o ile doradca ds. PSF posiada wykształcenie wyższe lub certyfikat/zaświadczenie/inne umożliwiające przeprowadzenie danego wsparcia; • wydatek kwalifikowalny, o ile doradca ds. PSF posiada doświadczenie umożliwiające przeprowadzenie danego wsparcia, przy czym minimalne doświadczenie zawodowe w danej dziedzinie nie powinno być krótsze niż 2 lata; • Doradca ds. PSF będzie odpowiedzialny m.in. za udzielanie informacji na temat Rejestru Usług Rozwojowych, pozyskiwanie uczestników projektu, doradzanie w kwestiach usług rozwojowych dla danego podmiotu itp. Doradca ds. PSF może wykonywać swoją pracę w sposób mobilny (doradca mobilny) lub/i stacjonarny. 	etat	<ul style="list-style-type: none"> • Wydatki na wynagrodzenie doradcy ds. PSF są kwalifikowane pod warunkiem, że ich wysokość odpowiada stawkom stosowanym u Beneficjenta, o ile dotyczy, w innym przypadku stawkom osób zatrudnionych na podobnych stanowiskach.
2.	Komputer przenośny	<ul style="list-style-type: none"> • wydatek kwalifikowalny, o ile jest uzasadniony w projekcie ; 	2 441,00 zł/szt	<ul style="list-style-type: none"> • koszt zakupu komputera przenośnego nie może odbiegać od cen rynkowych

3.	Urządzenie wielofunkcyjne	<ul style="list-style-type: none"> wydatek kwalifikowalny, o ile jest uzasadniony w projekcie ; 	3 158,00 zł/szt	<ul style="list-style-type: none"> koszt zakupu urządzenia wielofunkcyjnego nie może odbiegać od cen rynkowych
4.	Biurko + krzesło	<ul style="list-style-type: none"> wydatek kwalifikowalny, o ile jest uzasadniony w projekcie ; 	725,00 zł/kpl	<ul style="list-style-type: none"> koszt poszczególnych elementów nie może odbiegać od cen rynkowych każdy wydatek musi być odpowiednio uzasadniony koszt może ulec zwiększeniu w przypadku konieczności zakupu mebli dostosowanych do osób niepełnosprawnych, co musi zostać poparte diagnozą
5.	Wynajem powierzchni biurowej	<ul style="list-style-type: none"> wydatek kwalifikowalny, o ile jest uzasadniony w projekcie ; 	m2	<ul style="list-style-type: none"> każdy wydatek musi być odpowiednio uzasadniony cena rynkowa powinna być uzależniona od rodzaju oferowanej usługi oraz zakresu wsparcia